DEM B-Jugend Weiblich 2019

DEM vom 26.10.2019 bis 27.10.2019 in Speichersdorf (Sportarena Speichersdorf, Beginn: 13:00 Uhr):

Endplatzierung:

Pl. Mannschaft
1 EK Nordhausen
2 SG Pivitsheide/Sylbach
3 CVJM Kamen
4 CVJIM Wieseth
5 CVJIM Flacht
6 CVJM Naila
Anmerkung:

Tabelle wurde nicht nach Regel 14.2 sortiert, sondern nach der sich aus dem Spielmodus ergebenden Platzierung.

Vorrunde:
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CVJIM Wieseth

CVJIM Kamen

EK Nordhausen

CVJIM Kamen

CVJIM Wieseth

EK Nordhausen

CVJM Kamen

CVJIM Wieseth

SG Pivitsheide/Sylbach
CVJM Kamen

EK Nordhausen

CVJIM Flacht

SG Pivitsheide/Sylbach
CVJM Kamen

CVJIM Wieseth

Tabelle nach der Vorrunde:

Pl.
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CVJM Kamen

EK Nordhausen

CVJIM Wieseth

SG Pivitsheide/Sylbach
CVJIM Flacht
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Punkte
12:2
8:8
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8:8
4:10
0:14
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Spielbegegnung
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CVJIM Naila
SG Pivitsheide/Sylbach
CVJM Flacht
CVJIM Naila
SG Pivitsheide/Sylbach
CVJIM Naila
CVJIM Flacht
EK Nordhausen
CVJIM Flacht
CVJIM Wieseth
SG Pivitsheide/Sylbach
CVJIM Naila
CVJIM Naila
EK Nordhausen
CVJM Flacht
S UN Punkte
500 10:0
4 0 1 8:2
3 0 2 6:4
2 0 3 4:6
10 4 2:8
0 0 5 0:10

Satze
6:1
4:4
6:1
4:4
2:5
0:7

Satze
5:0
4:1
3.2
2:3
1:4
0:5

Balle
239:168
248:225
220:195
233:234
189:233
174:248

Balle
164:134
171:121
152:141
153:144
134:171
119:182

Diff.
71
23
25
-1

-44
74

Ergeb.
37:21
31:27
37:22
31:28
31:30
44:20
38:28
22:34
37:24
34:27
32:27
38:24
32:26
30:24
35:22

Diff.
30
50
11

9
-37
-63



Kreuzspiel (3. gegen 6.):

16 CVJIM Wieseth CVJM Naila

Kreuzspiel (4. gegen 5.):

17 SG Pivitsheide/Sylbach CVJM Flacht

Halbfinale (Gewinner Spiel 17 gegen 1.):

18 SG Pivitsheide/Sylbach CVJIM Kamen

Halbfinale (Gewinner Spiel 16 gegen 2.):

20 CVJIM Wieseth EK Nordhausen

Spiel um Platz 5 und 6 (Verlierer Spiel 16 gegen Verlierer Spiel 17):

19 CVJM Naila CVJM Flacht

Spiel um Platz 3 und 4 (Verlierer Spiel 20 gegen Verlierer Spiel 18):

21 CVJIM Wieseth CVJM Kamen

Finale (Sieger Spiel 20 gegen Sieger Spiel 18):

22 EK Nordhausen SG Pivitsheide/Sylbach

35:26

33:24

36:26

21:37

29:31

25:30

31:26



